
 
 

 UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN 
FAKULTETI I SHKENCAVE APLIKATIVE 

Programi: Matematikë Arsimore 

Viti II- Semestri III 2020/2021 

Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve 

 

O/Z 
LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / 
ASISTENTI  

 

          E HËNË 
 

          E MARTË 
 

          E MËRKURË           E ENJTË           E PREMTE           E SHTUNË 

O 
ALGJEBËR 2 
Prof. Dr.  (L)  
Msc. (U)  

 

   
 

 

 
A23 -L: 16:00-18:15  

 

 
 

 

O 
ANALIZA MATEMATIKE 1 
Prof. Ass. Dr. Ekrem Alimi (L)  
Msc.(U)  

 

   
  

 

 
A23-L: 09:00-11:15 

 

  

O 
GJEOMETRI ANALITIKE 1 
Prof. Asoc. Dr. Musa Ajeti  (L)  
Msc.  (U)  

 

  
A23- L: 10:30-12:00 

   
  

 

 

O 
FIZIKË 
Prof. Ass. Dr.  Bashkim Dalipi  (L)  
Msc. (U)  

 

     
A23-L: 12:00-13:30  

 

 

Z 
WEB DESIGN  
Prof.Ass.Dr. Kastriot Dërmaku (L)  
Msc. (U)  

 

   
 A23 -L: 13:15-14:00  

 

   

Z 
HYRJE NË PROGRAMIM  
Prof.Ass.Dr. Kastriot Dërmaku (L) 
Msc. (U)  

 

   
 A23 -L: 11:15-12:45 

 

  
 

 

 

Z 
  PROJEKT LABORATORIK I FIZIKËS 
  Prof. Ass. Dr.  Bashkim Dalipi  (L)  
  Msc. (U) 

     
A23-L: 13:30-15:00 

 

Z 
Sistemet Kompjuterike  
Prof.Ass.Dr. Kastriot Dërmaku (L)  
Msc. (U) 

    
A23 -L: 11:15-12:45 

  



L – Ligjërata, U – Ushtrime, O – Obligative, Z – Zgjedhore   

Semestri fillon me 1 tetor 2020 dhe mbaron me 15 janar 2020 

 

Shënim: Në këtë orar janë përfshirë vetëm orët e ligjeratave për mësimdhënësit e rregullt që japin mësim në vitin e dytë.  

Orari i vitit të parë nuk është afishuar sepse ende nuk është bërë pranimi i studentëve të rinjë.  

Në momentin që bëhet pranimi i studentëve të rinjë përpilohet orari i ri dhe vendoset me kohë ne website. 

 

 

 


